МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ПРОЛЕТАРСКОЕ»

(МБОУ «СОШ с. Пролетарское»)

МХь «Грозненски КIДД»

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«ПРОЛЕТАРСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙДХЬ «Пролетарски ЙЙИ»)

ПРИКАЗ

02 сентября  2024 № 15

с. Пролетарское

Об утверждении состава комиссии

по контролю за организацией

и качеством питания в

2024-2025 учебном году

          В целях организации питания и осуществлении административно-

общественного контроля за организацией и качеством питания учащихся

МБОУ «СОШ с.Пролетарское» в 2024-2025 учебном  году п р и к а з ы в а ю:

      1.Утвердить состав Совета по питанию МБОУ «СОШ с.Пролетарское»

согласно Приложению 1.

      2.Общественному Совету по питанию:

2.1. Вести контроль за полноценностью питания учащихся.

2.2. Осуществлять плановые проверки школьной столовой не реже 1 раза в

месяц.

          3.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Курбанову Э.Б.

Директор                                                                                              А.Я.Ахмедов

                                                                                            Приложение  №___

                                                                         К приказу № 15 от « 01» 09.2024 г

                                                       Состав

комиссии по контролю за организацией  и качеством питания

1.Председатель комиссии: Вараева И.С. председатель профкома

2.Члены комиссии: Илиева А.Э., социальный педагог

                                  Ашаганова З.Д., представитель Совета родителей

                                  Умарова А.Р., школьное самоуправление

С приказом ознакомлена:

__________________Курбанова Э.Б.«___»___.2024 г

		2024-09-23T14:17:54+0300
	Ахмедов Апти Янарсанович